
�

Objednávka 

Odběratel 
 
Revitalizace KUKS o. p. s. 
č. p. 12, 544 43 Kuks  
IČ 28771168, DIČ CZ28771168 

Zasílací adresa: 
viz Další ujednání

Dodavatel 

FiftyFifty kreativní agentura s.r.o.  
Lesní 2080/6a 
500 08 Hradec Králové 

 

Datum vystavení: 5. 9. 2017 
Za objednatele: Filip Košťál, +420 606 064 282 
Způsob platby: bankovním převodem  

Za dodavatele: Mgr. Michal Šeba  
+420 606 627 876 
seba@fifty-50.cz

Projekt  – 

Předmět objednávky 
Na základě vaší nabídky u vás objednáváme kompletní realizaci nové turistické atrakce – únikové hry 
Šporkova skrýš – v prostorách budovy č. p. 56 v Kuksu podle vámi předloženého návrhu rámcového 
položkového rozpočtu a synopse hry ze dne 24. 4. 2017.

Předpokládaná cena

 
Položka

Cena za MJ 
bez DPH

 
MJ

Celková cena 
bez DPH

Realizace únikové hry Šporkova skrýš 199 000 Kč 1 soubor 199 000 Kč 
 
240 790 Kč vč DPH 

Další ujednání 
Termín dodání a předpokládaného otevření turistické atrakceje do 1. 11. 2017. Místem dodání je sídlo 
objednatele. Obě strany jsou srozuměny, že výše uvedená cena je orientační. Fakturovaná částka se může 
lišit, pokud si objednatel zvolí řešení a technologii výroby odlišnou od zaslané nabídky.
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis objednatele 

Schválil

       
Revitalizace KUKS o. p. s.    IČ 28771168  |  DIČ CZ28771168         
Sídlo společnosti: Kuks 12, 544 43 Kuks   Zasílací adresa: Kuks 72, 544 43 Kuks 
www.revitalizacekuks.cz     info@revitalizacekuks.cz     +420 499 422 423

mailto:seba@fifty-50.cz
mailto:info@revitalizacekuks.cz

